
ZARZĄDZENIE NR 5/2023
DYREKTORA MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ

W NOWEJ RUDZIE
Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2023 r.

W sprawie: wprowadzenia regulaminu podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez
pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie.

Na podstawie art. 94 pkt 6 oraz w związku z art. 103 ¹ - 103 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.
Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. 2019 r., poz. 1040 )

zarządzam co następuje:

§ 1

Z dniem 1 października 2023 r. ustala się Regulamin podnoszenia kwalifikacji zawodowych
przez pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie, w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Za realizację Zarządzenia odpowiada Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


